A N

CAMARA MUNICIPAL DE FERNAO
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 027/2022
(de autoria da Vereadora Diva de Oliveira)

~

Fer
Pequena, mas atrevida

Assunto: Sugerindo ao Prefeito ampliação do horário de atendimento odontológico para

o período noturno.

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito José Valentim Fodra, nos

termos do art. 217 do Regimento Interno, para que através do setor competente da

Municipalidade, realize estudos para ampliação do horário de atendimento odontológico

para o período noturno, considerando que os trabalhadores de nosso município,

principalmente da zona rural ficam impossibilitados de ir no período diurno.

JUSTICATIVAS em plenário.

Certo da atenção que V. Exa. certamente dispensará com a justa

Indicação pelos motivos acima expostos.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2022.

(u\U{-1- clLÜ~
'-bivade Oliveira

Vereadora

Câmara Municipal de Fernão

1111111111111111111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 184/2022
Data: 18/11/2022 - Horário: 13:56

Legislativo - IND 27/2022

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, nº 425 - Centro - CEP 17460-023 - Fernão/SP.
Telefone: (14) 3273-1011 - E-mall: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br